

Получатель: ГУП «Водоснабжение и водоотделение»

Отпустил: ООО "МартЭлектро"

Через: Яцко Адриана Андреевна

Доверенность № 638 от 27.10.2022г.

Накладная на материалы и оборудование

№ 43

от 27 октября 2022 г.

доп. № 574

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб. ПМР	Сумма
1	комплект изоляторов к ТМ 250 к Ва (ИПТ-1/400 ИПТВ-1/400-630) <i>МОХ</i>	шт.	4	690,00	2 760,00
2	комплект изоляторов к ТМ 400 к Ва (ИПТ-1/630 ИПТВ-1/400-630)	шт.	6	215,00	1 290,00
3	комплект изоляторов к ТМ 630 к Ва (ИПТ-1/1000 ИПТВ-1/1000)	шт.	9	290,00	2 610,00
4	комплект изоляторов к ТМ 1000 к Ва (ИПТ-1/1600-2000 ИПТВ-1/1600-2000)	шт.	3	370,00	1 110,00
5	Изолятор ИПТ-б-10/250А	шт.	21	300,00	6 300,00
6	Комплект изоляторов к ТМ 25-160 к Ва (ИПТ- 1/250 ИПТВ-1/250)	шт.	6	180,00	1 080,00
7	Ремонтный комплект для силового трансформатора ТМ-250 кВа	шт.	1	820,00	820,00
8	Ремонтный комплект для силового трансформатора ТМ-400 кВа	шт.	2	870,00	1 740,00
9	Ремонтный комплект для силового трансформатора ТМ-630 кВа (для ТМ и ТМГ)	шт.	6	950,00	5 700,00
10	Ремонтный комплект для силового трансформатора ТМ-1000 кВа	шт.	1	1 150,00	1 150,00
11	шпилька ВН М12*1,75 к ТМ 160 кВа (латунь ЛС-59)	шт.	21	150,00	3 150,00
12	шпилька НИ М12"1,75 к ТМ 160 кВа (латунь ЛС-59)	шт.	6	145,00	870,00
13	шпилька НН М16*2, 0 к ТМ 250 кВа (латунь ЛС-59)	шт.	4	300,00	1 200,00
14	шпилька НН М20"2,5 к ТМ 400 кВа (латунь ЛС- 59)	шт.	6	540,00	3 240,00
15	шпилька НН М27"1,5 к ТМ 630 кВа (латунь ЛС-59)	шт.	9	1 020,00	9 180,00
16	шпилька НН М33"2,0 к ТМ 1000 кВа (латунь ЛС-59)	шт.	3	1 600,00	4 800,00
<b>Итого к оплате :</b>					<b>47 000,00</b>

Сумма прописью:

Сорок семь тысяч рублей ПМР 00 копеек.

Принял:

*Яцко*



Отпустил:

Исполнитель: ООО "МартЭлектро"

Директор

*Зайцев*



В.И. Зайцев

*Яцко*  
*ЗС*